Variationen Uber die englische Volksweise von G.Doughty

Grandfather's Clock

Peter Schad
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Ferienlaune (Polka)
Festfieber (Polka)
Festtagsklange (Prozessionsmarsch)
Festtagslaune (Polka)
Friihlingstraume (Polka)
Friihlingswalzer

Grandfather's Clock / GroBvaters Uhr

Grandfather's Clock - Direktion in C

22
(Solo fiir Piccolo-Flte oder Eb-Klarinette und Tenorhorn oder Bariton/Fagott)

Gut aufgelegt (Polka)
Herzdame (Polka)

Ich mécht' so gern Trompete spiel'n
(Polkalied fir Solotrompete und Gesang)

In alter Frische (Polka)

Jubilaumsklange (Marschpolka)
Junge Tendre (Solistische Polka)
Junges Musikantenherz (Polka)
Kuschel-Polka

Musik ist unser Leben (Marschlied)
Neuer Schwung (Polka)
Posaunenpolka (Solo fiir Posaunen)
Polka-Maus

Romanze aus dem Hornkonzert Nr. 3

nach W.A. Mozart (Solo fiir Horn/Tenorhorn)

Rosenduft (Polka)
Schlawiner-Polka
Schone Stunden mit Musik (Polka)

Schwaben International (Konzertmarsch)

Schwabenstolz (Marsch)
Sehnsucht nach dem Friihling

Variationen fiir Solotrompete iiber ein Lied von W.A.Mozart

So klingt der Siiden (Polka)

Stille Sehnsucht (Walzer)

Traumland (Slow Rock fiir Trompeten)
Traume der Nacht (Slow Rock)
Walzertriume

Wenn die Polka klingt (mit Gesang)
Wermutstropfen (Polka)

Zugabe (Polka mit Text)

Zum Wohl ihr Freunde (Polka mit Gesang)

www.peterschad.de |

www.rundel.de

Verzeichnis der im Musikverlag
RUNDEL erschienenen Werke:

Schwierigkeitsgrad
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Unterstufe
Mittelstufe
Unter-/Mittelstufe
Unter-/Mittelstufe
Mittelstufe

Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe

Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe

Mittelstufemm

Untel
Mitt
Mitte

Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittel-/Oberstufe

Mittelstufe
Mittel-/Oberstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittel-/Oberstufe

Mittelstufe
Unter-/Mittelstufe
Mittelstufe
Unter-/Mittelstufe
Mittelstufe
Unter-/Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe
Mittelstufe

i 15
|

Daver
3'40
3'00
320
2'55
2'50
3'55
330
320
330
255
3'10
330
230
3'10
3'50
220
4'00

312
3'57
3'55

2'55
3'50
3'00
3'45
320
340
245
3'00
2'55

30

00

2'40
2'50
320
330
2'55

3'55
2'50
3'10
340
320
320

3'10
320
400
3'00
315
3'10
305

345

CD-Aufnahme
Rosenduft
Traumland

Neuer Schwung

Ein Musikantenleben
Abendmelodie
Abendmelodie
Ferienlaune
Sonntagslaune

Gut aufgelegt

Mein ganzes Gliick
Ferienlaune

Ein Musikantenleben
Lebenslust
Sonntagslaune

15 Jahre Peter Schad
In alter Frische

Gut aufgelegt
Gut aufgelegt
Mein ganzes Gliick

In alter Frische
Jubilsumsklange
Ferienlaunc
Schwabenstolzg
Abendmelodie |
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u
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15 Jahre Peter Schad
Neuer Schwung
Traumland

So klingt der Siiden
Neuer Schwung

Rosenduft
Abendmelodie
So Klingt der Siiden

Schwabenstolz
Schwabenstolz

So klingt der Siden
20 Jahre Peter Schad
Traumland
So klingt der Siden
Neuer Schwung
Schwabenstolz
In alter Frische
Abendmelodie
Ferienlaune
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